
ZARZĄDZENIE NR 213/09

BURMISTRZA WYRZYSKA

      z dnia 20 stycznia 2009 roku

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji  rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2009 rok

Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Burmistrz Wyrzyska zarządza, co następuje:

   § 1.  Przyjmuje się plan finansowy  zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie  odrębnymi ustawami na 2009 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  zarządzenia.

   § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wyrzysk.         

  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2009 roku.

 



UZASADNIENIE

do zarządzenia Nr 213/09 Burmistrza Wyrzyska

        z dnia 20 stycznia 2009 roku

w sprawie  planu finansowego zadań z  zakresu administracji  rządowej  oraz  

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2009 rok

Zgodnie z art. 186 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 249,  poz.  2104 z  późn.  zm.)  burmistrz  gminy opracowuje  plan  finansowy zadań z  zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, przyjmując jako 

podstawę dla tego planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel w danym roku budżetowym oraz 

wielkość dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu 

państwa.

Podstawę opracowania niniejszego planu finansowego stanowią:

            1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami; pismo Wojewody Wielkopolskiego z dnia 

20.10.2008 r., znak: FB.I-6.3010-13/08,

dotacje dotyczą sfery urzędów wojewódzkich i pomocy społecznej w łącznej kwocie 

4.880.000 zł;

            2)  dotacja celowa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

                  innych zadań zleconych ustawami; pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura

                  w Pile z dnia 8.10.2008 r., znak: DPL 3101-17/08,

                  dotacja na prowadzenie stałego rejestru wyborców w 2009 roku kwocie 2.260 zł;

            3)  dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu

                  administracji rządowej w kwocie 37.000 zł; pismo Wojewody Wielkopolskiego z dnia

                  20.10.2008 r., znak: FB.I-6.3010-13/08;

            4)  5 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu

                  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w kwocie 1.850 zł,

            5)  dochody gminy związane z realizacją zadań, o których mowa – wpłaty komorników od

                 dłużników alimentacyjnych w kwocie 10.000 zł.

Dotacje celowe, o których mowa w łącznej kwocie 4.882.260 zł uchwalone w budżecie 

Gminy Wyrzysk na 2009 rok dotyczą następujących działów i rozdziałów klasyfikacji 

budżetowej:



1) dział 750 Administracja publiczna  101.700 zł

     rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie;

  

2) dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

     prawa oraz sądownictwa      2.260 zł

     rozdział 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

     prawa;

3) dział 852 Pomoc społeczna           4.778.300 zł

     w tym:

     a) rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

       oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  4.543.400 zł,

     b) rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

         niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

         osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej                           22.000 zł,

    c) rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

        i rentowe             212.900 zł.

Wymienione  wyżej  dotacje  celowe  oraz  dochody  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami stanowiące podstawę opracowania 

przedmiotowego planu finansowego na 2009 rok, uchwalone zostały uchwałą Nr XXVIII/216/09 

Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 13 stycznia 2009 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 

2009 rok.

W związku z powyższym podpisanie  niniejszego zarządzenia w sprawie planu finansowego zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2009 

rok uważa się za konieczne i uzasadnione.



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 213/09
Burmistrza Wyrzyska
z dnia 20 stycznia 2009 roku
w sprawie planu finansowego
zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi
ustawami na 2009 rok

   PLAN FINANSOWY  

ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2009 ROK



PLAN DOCHODÓW

związanych z realizacją

zadań z zakresu

administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych 

ustawami na 2009 rok

I.   DOCHODY PODLEGAJĄCE PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
750 x x Administracja publiczna 37.000

75011 x Urzędy wojewódzkie 37.000
0690 Wpływy z różnych opłat 37.000

x x x Razem 37.000

II.   DOCHODY GMINY WYRZYSK

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
750 x x Administracja publiczna 1.850

75011 x Urzędy wojewódzkie 1.850
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

1.850

x x x Razem 1.850
852 x x Pomoc społeczna 10.000

85212 x Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

10.000

0970 Wpływy z rożnych dochodów 10.000
x x x Razem 10.000
x x x Ogółem 11.850


	BURMISTRZA WYRZYSKA
	      z dnia 20 stycznia 2009 roku
	UZASADNIENIE

